
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Pueblo,
Benalmádena, Benalmádena

1 200 000 €

Reference: R5064982  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 310m  Terrace: 70m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmadena Pueblo

Moderní samostatně stojící vila o rozloze 360 m² postavená v Benalmádena Pueblo, v pres3žní rezidenční čtvr3
Torremuelle. Jedná se o dům postavený v roce 2017, je v bezkonkurenčním stavu a skládá se ze 2 kuchyní + 1 barového
pultu, 2 obývacích pokojů, soukromého výtahu, 3 teras s nádherným výhledem na moře, přímého přístupu do
společenského klubu a bazénu, podlahového vytápění, klima3zace a solárních panelů. Představujeme tento krásný a
exkluzivní dům o rozloze 309 m2, který je rozložen do 3 podlaží propojených výtahem, má moderní a funkční design a
spoustu přirozeného světla. Nemovitost má plně vybavenou moderní kuchyň s velkým ostrůvkem a venkovní kuchyní s
grilem, 2 obývací pokoje, 3 ložnice, všechny s vlastní koupelnou, 1 toaletu pro hosty, 3 terasy, 1 soukromou terasu,
uzavřenou garáž pro 2 auta, skladovací místnost a fotovoltaické panely, které výrazně snižují spotřebu elektřiny. Vše v
pres3žní urbanizaci Big Blue v Torremuelle, Benalmádena Pueblo, s fantas3ckým společným bazénem, posilovnou pro
obyvatele, společenským klubem a bezpečnostním systémem. Výhled na moře s klidným a zeleným okolím je skutečně
velkolepý, přítomný z několika místnosB domu a jeho teras, což z této nemovitos3 činí jedinečné místo, kde si můžete
užívat slunce a klidu po celý rok. Dispozice: ???? Přístupové patro (na úrovni ulice): Po vstupu nás přivítá světlý a
prostorný obývací pokoj s elegantním barem v moderním stylu a vstupem na soukromou terasu. V tomto patře se
nachází prostorná a pohodlná hlavní ložnice s šatnou a vlastní koupelnou a druhá ložnice rovněž s vlastní koupelnou.
Zde se nachází přístup do garáže pro 2 auta a vstup do výtahu, který spojuje celý dům. ???? První patro (hlavní podlaží):
V tomto patře se nachází srdce domu: velmi prostorný obývací pokoj s otevřeným konceptem a přímým vstupem na
velkolepou terasu, která obklopuje celý dům. Interiér je rozdělen do několika dobře vymezených čásB: jídelní zóna,
relaxační zóna, čtecí koutek a velký otevřený obývací pokoj s dostatkem přirozeného světla. Prostorná a moderní
interiérová kuchyně je plně vybavená a její součásB je spíž a oddělená prádelna. Z obývacího pokoje je přístup na
jihozápadně orientovanou terasu s krásným výhledem na moře. Na jedné z jejích stran se nachází venkovní kuchyně
vedle grilu, ideální pro oslavy nebo venkovní stravování. Z tohoto patra je také přístup na útulnou soukromou terasu.
???? Horní patro (třeB patro): V tomto patře se nachází třeB ložnice s šatnou, vlastní koupelnou a přístupem na velkou
terasu s panorama3ckým výhledem na moře. Z této terasy je přímý přístup do společných prostor urbanizace, jako je
bazén a společenský klub, což z této úrovně činí ideální prostor pro relaxaci, práci na dálku nebo přijímání hostů s
naprostou nezávislosB. Nemovitost se nachází v jedné z nejvyhledávanějších oblasB na pobřeží Costa del Sol a je
vzdálena 15 minut chůze od místního vlakového nádraží a pláže. Díky snadné dostupnos3 malebného centra
Benalmádena Pueblo s vynikajícími restauracemi a okouzlujícími dlážděnými uličkami představuje tato nemovitost
jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají luxusní, efek3vní domov s výhledem, který si zamilují, kde se design, poloha a
kvalita snoubí v dokonalos3. Dům byl vkusně zrekonstruován a zařízen s využiBm vysoce kvalitních materiálů, jako jsou
porcelánové kameninové podlahy, podlahové vytápění, moderní energe3cky úsporné systémy a architektonická řešení,
která zvyšují komfort a styl.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Apartment pro hosty 

Orientace 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Urbanizace 
Obec 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena Pueblo, Benalmádena, Benalmádena
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Benalmadena Pueblo
	Features:


